贵教办〔2014〕53 号
关于对区十五届人大三次会议
第61号建议的答复
史国强等代表：

您提出的关于“筹建马衙街道灵芝新居完全小学”的建议收悉，现就办理情况答复如下：
贵池区马衙街道灵芝小学于2006年迁址新建，现位于灵芝村村部附近，在校学生148人，6个教学班，教职工8人，校舍已加固。2010年3月因建设池青九快速通道，新建了灵芝小区安置点。据了解，2010年11月，在践行科学发展观“访民情”实施阶段，就有灵芝村村民呼吁建设灵芝小区安置点配套小学，市直有关部门动议进行灵芝小区安置点配套小学规划建设，后未安排。
目前，搬迁灵芝小学，新建灵芝小区安置点配套小学必须做好
前期相关准备工作，一是规划部门要做好规划；二是当地街道要向发改委申报项目立项；三是要多方筹措资金，争取尽早开工。
                            池州市贵池区教育局
2014年6月24日
联系单位及电话：贵池区教育局，2036561。